
 
 
Na profil 
 
 
 
 

Název zadavatele: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, 
 příspěvková organizace 
IČ zadavatele: 008 47 135 
Sídlo zadavatele: Kaštanová 412, 739 61 Třinec, Dolní Líštná 
Veřejná zakázka:  Dodávka ICT vybavení pro ZŠ Kaštanová 

 
V Třinci dne 7. září 2022 
 
Věc: Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

  
Vážení, 
oznamujeme Vám, že Rada města Třince při výkonu působnosti zřizovatele příspěvkové organizace 
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace se sídlem Kaštanová 
412, 739 61 Třinec, Dolní Lištná, IČ 008 47 135 rozhodla usnesením č. 2022/3948 na 122. schůzi  
dne 5.9.2022 o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Výměna oken na ZŠ Kaštanová“ takto: 
 
Nejvýhodnější nabídkou dle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH je nabídka společnosti 

DILERIS, a. s.  
se sídlem Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO 268 28 677 
 

s nabídkovou cenou 1 733 437,53 Kč vč. DPH za celý předmět plnění. 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Nabídka č. 1: DILERIS, a. s.  
Sídlo: Novoveská č. p. 1262/95, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
IČ: 268 28 677  
 
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek  

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
Identifikační 

číslo 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 1 
DILERIS, a. s.  
Sídlo: Novoveská č. p. 1262/95, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory  

268 28 677 1 733 437,53 

 
S pozdravem 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o. 
za zadavatele na základě plné moci 


		2022-09-07T19:54:50+0200
	Ing. Jan Niemiec




